Đường 3 tháng 2, xã Định Quán, tỉnh Đồng Nai.
Email: vpdkdddinhquan@gmail.com SĐT: (0251) 3852977

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
TỈNH ĐỒNG NAI

CHI NHÁNH ĐỊNH QUÁN

Số:            /VPĐK.ĐG-ĐKCG
V/v chuyển thông tin hồ sơ cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

      Định Quán, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - chi nhánh Định Quán (sau đây
gọi tắt là Văn phòng), tiếp nhận hồ sơ cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất của ông Phạm Thành Trung, từ Trung tâm phục vụ hành chính công xã Phú
Vinh, theo biên nhận hồ sơ số H19.151-251006-2798, ngày 06/10/2025.

Nay, Văn phòng chuyển thông tin hồ sơ như sau:
Thửa đất số 56 tờ bản đồ số 70 diện tích 5283,7m2 loại đất trồng cây lâu

năm, địa chỉ thửa đất: ấp 1, xã Phú Tân, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai (nay
thuộc thửa đất số 56, tờ bản đồ số 124, xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai), được Sở
Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Nai cấp giấy chứng nhận số CC 830311,
cấp ngày 05/9/2016, cấp cho ông Phạm Thành Trung, năm sinh 1953 CCCD số
075053002275, địa chỉ thường trú: ấp 1, xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai.

Ngày 06/10/2025, ông Phạm Thành Trung nộp hồ sơ đề nghị cấp lại giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên với lý do bị mất theo nội dung kê khai
tại đơn đăng ký biến động đất đai, tài sản gắn liền với đất.

Căn cứ khoản 2 Điều 136 và Điều 224 của Luật Đất đai năm 2024; Căn cứ
Mục 2 Phần VIII của Phần C Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 06 năm
2025 của Chính phủ; Văn phòng chuyển thông tin hồ sơ cấp lại giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất của ông Phạm Thành Trung, để UBND xã Phú Vinh, tỉnh
Đồng Nai thực hiện theo đúng quy định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTPVHCC xã Phú Vinh (SOS);
- ông Phạm Thành Trung (để biết);
- Lưu: VT, ĐKCG.
<Hạnh.2269>.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Trường

mailto:vpdkdddinhquan@gmail.com

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-10-07T13:57:59+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Trường<truongdv.stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-10-07T14:13:14+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH ĐỊNH QUÁN<vpdkdd-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-10-07T14:13:24+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH ĐỊNH QUÁN<vpdkdd-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-10-07T14:16:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH ĐỊNH QUÁN<vpdkdd-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!